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SURAT TUGAS
No. 6769/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
No. Dosen / NIP : 6769 / 208100381
NIDN / NIDK : 0312028402
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JALAN CIPULIR VI RT.013 RW. 008 NO.9
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata
kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT242 Kuliner Lanjut 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
2 NUT242 Kuliner Lanjut 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 NUT242 Kuliner Lanjut 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
4 NUT242 Kuliner Lanjut 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 DTS100 Orientasi dan Pemantapan Teori 2 KJ101 Reguler-1 Jakarta
13 DTS216 Penyelenggaraan Makanan Komersil 2 KJ101 Reguler-1 Jakarta
14 DTS217 Penyelenggaraan Makanan Non Komersil 2 KJ101 Reguler-1 Jakarta

15 DTS219 Penerapan Teknologi Dalam Pengembangan Produk Pangan Untuk
Atlet 2 KJ101 Reguler-1 Jakarta

16 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
17 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk

bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan

kualifikasi yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan



Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : R704
Kode : NUT261 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.SiProdi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Selasa
20-9-22

07:30-
10:50

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Sistem Penyelenggaraan
Makanan Institusi

Selasa
20-9-22

07:30-
10:50

KONTRAK PERKULIAHAN DAN
PENGANTAR MIPM OK 27

2
Selasa
27-9-22

07:30-
10:50 Perencanaan SDM dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi

Selasa
27-9-22

07:30-
10:50 KETENAGAAN DALAM MIPM OK 27

3
Selasa
4-10-22

07:30-
10:00 Perencanaan Menu dalam Penyelenggaran Makanan Institusi

Selasa
4-10-22

07:30-
10:00 PERENCANAAN MENU OK 26

4
Selasa

11-10-22
07:30-
10:00

Pengadaan Bahan Makanan dalam Penyelenggaraan Makanan
Institusi

Selasa
11-10-22

07:30-
10:00 PENGADAAN BAHAN MAKANAN OK 28

5
Selasa
18-10-

22

07:30-
10:00 Sistem Keamanan Pangan dalam Penyelenggaraan Makanan

Selasa
18-10-

22

07:30-
10:00 KEAMANAN MAKANAN OK 27

6
Selasa
25-10-

22

07:30-
10:00

HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point) dalam
penyelenggaraan makanan institusi

Selasa
25-10-

22

07:30-
10:00 HACCP OK 27

7
Selasa
10-1-23

13:00-
15:30 Penerapan Higiene dan Sanitasi dalam Penyelenggaraan Makanan

Selasa
10-1-23

13:00-
15:29 Presentasi materi Make up 27
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : R704
Kode : NUT261 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.SiProdi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Selasa

22-11-22
07:30-
10:00 PRP dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi

Selasa
22-11-22

07:30-
10:00 PRP dalam penyelenggaraan makanan ok 28

9
Selasa

29-11-22
07:30-
10:00

Konsep Pembiayaan Makanan dalam Penyelenggaraan
Makanan di berbagai institusi

Selasa
29-11-22

07:30-
10:00

Konsep Pembiayaan dalam Penyelenggaraan
Makanan ok 28

10
Selasa
6-12-22

07:30-
10:00 Tata alur dan koding penyimpanan bahan makanan

Selasa
6-12-22

07:30-
10:00

tata alur koding bahan makanan dalam
penyelenggaraan makanan ok 27

11
Selasa
13-12-

22

07:30-
10:00

Sarana dan prasarana dalam penyelenggaraan Makanan
Institusi

Selasa
13-12-

22

07:30-
10:00 Pembuatan layout sarana prasarana 26

12
Kamis

12-1-23
07:30-
10:00

Pengelolaan peralatan makan dan manajemen energi dalam
penyelenggaraan makanan

Kamis
12-1-23

07:30-
09:59

Pengelolaan Peralatan Makan dan manajemen
energi Ok 26

13
Selasa
3-1-23

07:30-
10:00

Manajemen Fasilitas Keselamatan dalam Penyelenggaraan
Makanan

Selasa
3-1-23

07:30-
10:00 Manajemen Fasilitas Keselamatan MPM ok 24

14
Selasa
10-1-23

07:30-
10:00 Manajemen Bencana dalam Penyelenggaraan Institusi

Selasa
10-1-23

07:30-
10:00 Presentasi ok 29
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)Kode MK dan Seksi : NUT261 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (R704)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

10
Jan

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

12
Jan

03
Jan

10
Jan

1. FITRI NUR AINI 20200302001 H H H A H H H H H A H H H H
2. ASTI RAMADHANI 20200302004 H H H H H H H H H H H H H H
3. PUTRI FIRNA JULIANTI 20200302006 H H H H H H H H H H H H S H
4. HASANAH ZAHRA 20200302014 H H H H H H H H H H H H H H
5. AZIZAH PARADILLAH 20200302015 H H A H H H A H H H H A H H
6. TIA PAUZIA 20200302017 H H H H H H H H H H H H H H
7. VIRGITA AMANDA 20200302018 H H H H H H H H H H H H H H
8. CINTHIA LARAS AYU UTOMO 20200302020 H H H H H H H H H H H H H H
9. ANNISA PUTRI MAULLIDINA 20200302023 H H H H H A A H H H H H H H
10. AULIA RAMADHANTI 20200302025 H H H H H H H H H H H H H H
11. FARAH RAHMANINGRUM 20200302041 H H H H H H H H H H H H H H
12. GINA LESTARI 20200302043 H H H H H H H H H H H H H H
13. MIZA MUSTIKA 20200302044 H H H H I S H H H A H S H H
14. REANIDA FATONAH 20200302049 H H H H H H H H H H H H H H
15. ESA MAULIDYA PUTRI 20200302052 I H H H H H H H H H H H H H
16. SILVIA SULISTYANI 20200302055 H I I H H H H H H H H H H H
17. RAHMA JIHAN ANJANI 20200302056 H H H H H H H H H H H H S H
18. DHEANDRA SALMA AZ ZAHRA 20200302058 H H H H H H H H H H H H H H
19. EKA NUR MANIKAM 20200302061 H H H H H H H H H H H H H H
20. ALVI KHOIROTUL UMAMI 20200302064 H H H H H H H H H H H H H H
21. GERVINA GUSTIN FANDIA 20200302067 H H H H H H H H H H H H H H
22. RIZKYA PUTRI RAMADHANY AZHAR 20200302069 H H A H A H H H H H H H H H
23. SASTYA NUR ROSYIDAH 20200302072 H H H H H H H H H H H H H H
24. PUTRI AZAHRA SUMITRA 20200302078 H H H H H H H H H H H H S H
25. SALSA JULIANA 20200302080 H H H H H H H H H H A A A H
26. MUHAMMAD RIFAT EMIR FAUN ZAYYAN FARHAN 20200302081 A A H H H H H H H H A H I H
27. SHARON ANGELIQUE ISWANTO 20200302091 H H H H H H H H H H H H H H
28. OLA NATHANIA 20200302097 H H H H H H H H H H H H H H
29. FEBRONIA VERENA TARSI 20210302212 H H H H H H H A A H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : NUT261 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

Matakuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa Kehadiran Kuis Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 5 % 25 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20200302001 Fitri Nur Aini 89 72,4 90 70 87 82,12 4,00 A
2 20200302004 Asti Ramadhani 100 69 91,75 100 79 90,09 4,00 A
3 20200302006 Putri Firna Julianti 100 62,1 88 70 76 78,91 3,70 A-
4 20200302014 Hasanah Zahra 100 79,3 89,75 85 85 87,4 4,00 A
5 20200302015 Azizah Paradillah 79 0 89,5 70 87 77,38 3,70 A-
6 20200302017 Tia Pauzia 100 65,5 90 70 87 82,88 4,00 A
7 20200302018 Virgita Amanda 93 0 88 70 76 75,1 3,30 B+
8 20200302020 Cinthia Laras Ayu Utomo 100 69 92 97 80 89,55 4,00 A
9 20200302023 Annisa Putri Maullidina 89 0 88 70 76 74,7 3,30 B+

10 20200302025 Aulia Ramadhanti 100 65,5 91,75 95 79 88,41 4,00 A
11 20200302041 Farah Rahmaningrum 100 65,5 88,75 78 83 83,76 4,00 A
12 20200302043 Gina Lestari 100 79,3 88,25 98 83 90,33 4,00 A
13 20200302044 Miza Mustika 96 55,2 90,25 85 77 83,52 4,00 A
14 20200302049 Reanida Fatonah 100 72,4 90,75 100 81 90,61 4,00 A
15 20200302052 Esa Maulidya Putri 100 79,3 91,5 80 86 86,64 4,00 A
16 20200302055 Silvia Sulistyani 100 62,1 91,5 90 80 86,98 4,00 A
17 20200302056 Rahma Jihan Anjani 100 69 91,5 100 80 90,33 4,00 A
18 20200302058 Dheandra Salma Az Zahra 100 65,5 88,25 88 83 86,64 4,00 A
19 20200302061 Eka Nur Manikam 100 62,1 90,75 100 81 90,09 4,00 A
20 20200302064 Alvi Khoirotul Umami 100 65,5 90,75 99 78 89,06 4,00 A
21 20200302067 Gervina Gustin Fandia 100 79,3 90,75 99 78 89,75 4,00 A
22 20200302069 Rizkya Putri Ramadhany Azhar 86 48,3 90,25 95 77 85,18 4,00 A
23 20200302072 Sastya Nur Rosyidah 100 82,8 90,75 100 78 90,23 4,00 A
24 20200302078 Putri Azahra Sumitra 100 79,3 91 100 86 92,52 4,00 A
25 20200302080 Salsa Juliana 86 55,2 89,75 95 85 87,8 4,00 A
26 20200302081 Muhammad Rifat Emir Faun Zayyan Farhan 79 86,2 90,75 80 77 82 4,00 A
27 20200302091 Sharon Angelique Iswanto 100 55,2 91 100 86 91,31 4,00 A
28 20200302097 Ola Nathania 100 62,1 91,25 100 79 89,62 4,00 A
29 20210302212 Febronia Verena Tarsi 82 69 90,75 90 81 85,64 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

NIP. 214050497 NIP. 6769


